I N D E X.

Curare literas mittendas ad	Defunctus	ibidem
amicum	199	Degener
Curare se, pro tractare se	Dehisco	202
bene	199	Delere
Curare negotium	ibidem	Deliberatum est mihi
Curatus, pro pastore, bar.	209	Deliberato est opus
		Demereri
		Demissus
D		Demisse aduerb.
Damnatus capitis	207	Depeculor
Dapes	56	Deponere de officio
De gratia	205	Deponere mappã, bar.
De me scio	192	Depositus imperio apud
De me coniecturam facio	192	Suet.
De qua patria est ? bar.	194	Deprecor
		Deputare
De Roma, pro Romanus, bar.	202	Describere
		Desitum epistolium
De uita, pro in uita	206	Destitisti ibi proximè
Decidere	201	Destructus, pro corrupto,
Declamator	146	bar.
Decretum est mihi	43	Desyderatiua uerba
Dedere noxæ	103	Deuotio, & deuotus, bar.
Dedita opera	201	211
Defalco, bar.	ibidem	Dicere leges
Defatigari	64	Dicere sententiam
Defessus	ibidem	Dictamen
Defore	66	Diploma
Defungor	68	Disco memoriter
		Dispens

I N D E X.

Dispensare, bar. pro cano-	Dare licentiam, bar.	202
nibus solvere	Dare locum	179
Dispensator, bar.	Dare uiam	180
Displicentia	Dare operam, pro adiuua-	
Disponere literas, bar.	re	201
Dispositus	Demus ita esse	192
Dissolucere as alienum	Data opera	202
Dissuadere	Ducor spe	30
Disturbare	Dudam sonuit	174
Diu	Duellum	119
Diuersimode, bar.	Duodecentum	105
Doctor officij nomen acti-	Duodeuiginti	ibidem
uè dicitur	Duabus uicibus, bar.	189
Doctor pro professore ibi.	E	
Doctoris insigne ibidem	E`renibus laborare	59
Doctus in grāmatica, bar=	Εκκλησία	39
barum	Eccum	55
ibidem		
Doleo caput, poëticum est	Econtra, bar.	60, 175, 203
ibidem	Econtrario	60, 172
Dolet mihi caput ibidem	Econuerso	175
Dare ad campos, bar.	Editus & altus contraria	
Dare commodatò	uocabula dictioni humi-	
Dare conditionem	lis	185
Dare alicui damnũ, & In=	Efferre quod sentimus	199
commodo tibi, pro facio	Effigies	64
tibi damnium, bar.	Effingere	ibidem
Dare facultatem uel pote=	Efflagitare	65
statem	Eheu	73
Dare fidem	Eijcere adibus	207

Eiula

I N D E X.

Eiulare	65	Est prima uice quòd	ibidē
Elaborata oratio	80	Est pro Ioanne, bar.	194
Eleuare	17	Est purus grāmaticus, pro	
Eligere	48	tantum grammat.	204
Ellum	55	Est uerum	180
Eludere	90	Etiam	174
Eluuiiones	18	<u>Euaginare, bar.</u>	203
Emendare	181	Εὐαγγέλιον	10
Emendatè loqui	183	Ex animi sententia	203
Emereri	95	Ex equo pugnare	59
Emeritus	ibidem	Ex illo tempore	209
Emigrare	ibidem	Ex maiore parte	210
Eminus	41.56	Ex opposito, bar.	175
Emi p̄ tribus florenis, pro		Ex ordine	203
emi tribus aureis, bar.	204	Ex sententia	ibidem
Emere annuum uictum	211	Ex tunc, bar.	209
En	52	Ex uinculis dicere	59
Εὐόρυδα	56	Ex aduerso	175
Energumenus	ibidem	Ex aduersum	ibidem
Eo tecum un̄	203	Excedit modum	49
Episcopus designatus	ibidē	Excepi hoc doctore dictan	
Epistola	88	tc	203
Epomis epomidis, chappe=		Excludere	80
ron de regent	200	Excopiare, bar.	204
Ergo'ne	100	Excubie	58
Eripere	140	Excusare	60
Error	144	Exemplum, Exemplar	60
Est Ioannis	194	Exercere cauponam	203
Est primum meum	190	Exhæredare	5
		Exiban